ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ
к  договору о взаимоотношении сторон

г. Новосибирск                                                                             «     » сентября  202   г.

        г. Новосибирск						 «       » ____________20____г.
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение города Новосибирска «Детский сад № 468» в лице и.о. заведующего, Ерёменко  Натальи Александровны, действующего на основании Устава, лицензии на право осуществления образовательной деятельности № 6731 от 28.02.2012г. именуемый в дальнейшем Организация, с одной стороны и мать (отец или лица их заменяющие, законные представители), именуемые в дальнейшем Родитель
____________________________________________________________________________________________________
(ФИО матери, отца (законных представителей))
с другой стороны, действующие в интересах Воспитанника
_______________________________________________________________________________________
(Ф.И ребенка, дата рождения ребенка)
заключили  настоящее дополнительное соглашение к родительскому договору от «______»___________20_____г. №______ о нижеследующем:
1. Перевести ребенка на обучение по адаптированной  программе.

2. Раздел  договора «1. Предмет договора» пункт 1.1 изложить в следующей редакции: Взаимодействие Организации в лице руководителя, педагогического и обслуживающего персонала с Родителями (законными представителями) по вопросам осуществления присмотра и ухода за Воспитанником, в рамках реализации общедоступной и бесплатной адаптированной  образовательной программы дошкольного образования в соответствии с федеральным государственным образовательным стандартом дошкольного образования.

3. [bookmark: _GoBack]Настоящее дополнительное соглашение к договору является неотъемлемой частью основного договора и составлено в двух экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, один экземпляр хранится  в МБДОУ д/с № 468 в личном деле ребенка, второй – у Родителя.

        4. Изменения в договоре вступают в силу с 01.09.202   г.

	МБДОУ д/с № 468
	муниципальное бюджетное дошкольное
образовательное учреждение

	города Новосибирска "Детский сад № 468"

	(сокращенное МБДОУ д/с № 468)

	АДРЕС: 630112 г.Новосибирск ул. Селезнева, д.30

	тел: 211-35-56, 211-37-33

	ИНН 5401142562   КПП 540101001

	л/с  014021161 в ДФиНП Мэрии г. Новосибирска

МП
и.о.заведующего_________________________

	«Родитель»

______________________________________
Ф.И.О.
_____________________________________
телефон домашний, служебный

Подпись ________________________